
U C H W A Ł A   nr   63 / XII / 2011

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 sierpnia 2011 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2011

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  211, art. 212, art.  235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2011 Nr 31/V/11 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 10 lutego 2011 roku, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

W  Uchwale  Budżetowej  Miasta  Gostynina  na  rok  2011  Nr  31/V/11  Rady  Miejskiej  w 
Gostyninie z dnia 10 lutego 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o łączną kwotę 20.000.000,-zł. Ustala się dochody 
budżetu w łącznej kwocie 93.360.273,-zł:
1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 20.000.000,-zł, tj. do kwoty 50.236.055,-zł,
zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  1  do 
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2011 rok.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 20.000.000,-zł. Ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 94.290.273,-zł:
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20.000.000,-zł, tj. do kwoty 56.886.518,-zł,
zgodnie  z  Załącznikiem  nr  2  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2  do 
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2011 rok.

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych,  zgodnie z 
Załącznikiem  nr  3  do  niniejszej  uchwały,  zmieniającym  Załącznik  nr  2b  do  Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2011 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody majątkowe budżetu Miasta:

− zmniejsza się o kwotę 20.000.000,-zł z tytułu dotacji na realizację  Projektu „Budowa 
Centralnego  Parku  Rekreacji,  Balneologii,  Turystyki  i  Wypoczynku  Termy 
Gostynińskie”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013. 

2. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:

− zmniejsza się o kwotę 20.000.000,-zł przeznaczone na realizację inwestycji  „Budowa 
Centralnego  Parku  Rekreacji,  Balneologii,  Turystyki  i  Wypoczynku  Termy 
Gostynińskie”.   W  wykazie  przedsięwzięć  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  w 
wydatkach na ww. zadanie zmniejsza się o kwotę 20.000.000,-zł limit w 2011 roku i 
zwiększa się o kwotę 20.000.000,-zł limit w 2012 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  mgr Jolanta Syska – Szymczak


